
R13 D15

Scarti vegetali 200201 X 900,00                     

Materiali ferrosi 200140   150104 X 30,00                       

Legno
200138   150103   

170201
X 30,00                       

Materiali inerti 170904 X 15,00                       

Cartone / carta 200101   150101 X 30,00                       

Plastica 200139   150102 X 40,00                       

Bottiglie di plastica 150102 X 4,00                          

Frigoriferi/congelatori - R.1 Raee 200123* X 30,00                       

Rifiuti ingombranti 200307   150106 X X 30,00                       

Frazione organica da RD 200108 X 25,00                       

Elettrodomestici grandi bianchi - R.2 Raee 200136 X 30,00                       

Indumenti dismessi 200110 X 2,00                          

Imballaggi in vetro e lattine 150107   200102 X 50,00                       

Lampade a scarica - R.5 Raee 200121* X 3,00                          

Cartucce esauste di toner
080318  080317*  

160216
X X 1,00                          

Oli vegetali 200125 X 0,30                          

Accumulatori al piombo 160601* X 1,00                          

Televisori e monitor - R.3 Raee 200135*   200136 X 10,00                       

Farmaci scaduti 200132   200131* X X 0,06                          

Componenti elettronici - R.4 Raee 200136   160214 X 6,00                          

Batterie e pile 200134   200133* X X 0,06                          

Oli minerali
130208*   200126*   

130205*
X 0,50                          

Prodotti e contenitori T o F - spray

200127*  200128   

150111*   150110*   

200113*

X X 1,00                          
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Operazioni

R13 D15

200201 Scarti vegetali X

200140   150104 Materiali ferrosi X

200138   150103   170201 Legno X

170904 Materiali inerti X

200101   150101 Cartone / carta X

200139   150102 Plastica X

150102 Bottiglie di plastica X

200123* Frigoriferi/congelatori - R.1 Raee X

200307   150106 Rifiuti ingombranti X X

200108 Frazione organica da RD X

200136 Elettrodomestici grandi bianchi - R.2 Raee X

200110 Indumenti smessi X

150107   200102 Imballaggi in vetro e lattine X

200121* Lampade a scarica - R.5 Raee X

080318  080317*  160216 Cartucce esauste di toner X X

200125 Oli vegetali X

160601* Accumulatori al piombo X

200135*   200136 Televisori e monitor - R.3 Raee X

200132   200131* Farmaci scaduti X X

200136   160214 Componenti elettronici - R.4 X

200134   200133* Batterie e pile X X

130208*   200126*   130205* Oli minerali X

200127*  200128   150111*   150110*   

200113*
Prodotti e contenitori T o F - spray X X

CER DESCRIZIONE
Operazioni


